
351889-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 351889-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Rozdrabniarki – Dostawa mobilnego rozdrabniacza szybkoobrotowego dla Bio Star Sp. 
z o.o.
OJ S 115/2024 14/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa mobilnego rozdrabniacza szybkoobrotowego dla Bio Star Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa mobilnego rozdrabniacza szybkoobrotowego dla 
Bio Star Sp. z o.o.
Identyfikator procedury: b5d9cf12-a6ea-49a7-ab9a-988008ddd1ac
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42996100 Rozdrabniarki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Księcia Bogusława IV 15  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/351889-2024


351889-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp 
- Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, informacja 
z Krajowego Rejestru Karnego. Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JEDZ.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 
1pkt 5 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w JEDZ, informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa mobilnego rozdrabniacza szybkoobrotowego dla Bio Star Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa mobilnego rozdrabniacza szybkoobrotowego dla 
Bio Star Sp. z o.o.
Wewnętrzny identyfikator: ZP 11/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42996100 Rozdrabniarki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Księcia Bogusława 15  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska



351889-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Polisa OC
Opis: a) Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia określony warunek tj. znajduje się w 
sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej należyte wykonanie zamówienia, jeżeli 
wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 1 000 
000,00zł. W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek może być spełniony łącznie 
przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykaz dostaw
Opis: a) Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub 
zawodowe, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających 
się lub ciągłych wykonuje należycie, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 
1 dostawę rozdrabniacza szybkoobrotowego o mocy nie mniejszej niż 280 kW. W przypadku 
składania oferty wspólnej ww. warunek może być spełniony łącznie przez Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunku udziału w tym zakresie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1) cena – 60% ; Za najkorzystniejszą zostanie uznana ta oferta, której oferowana cena 
powiększona o podatek VAT - wartość brutto, będzie najniższa. Każda oferta będzie oceniona 
(punktowana) według następującego wzoru: Cena oferty najtańszej P1 = 
---------------------------------------- x 100 x 60%, przy czym 1 % = 1 pkt. Cena oferty ocenianej (P1 
= ilość punktów w kryterium najniższa cena) Maksymalna ilość punktów w punktacji kryterium 
ceny wynosi 60.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 2) okres gwarancji – 40% Zasady oceniania w kryterium „okres gwarancji”. Minimalny 
okres gwarancji wyznaczony przez Zamawiającego wynosi 12 miesięcy. Za wydłużenie 
terminu obowiązywania okresu gwarancji Zamawiający przyzna punkty zgodnie z następującą 
zasadą: 1. Okres gwarancji 12 miesięcy, od dnia podpisania protokołu odbioru - 5 pkt 2. Okres 



351889-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

gwarancji od 13 do 24 miesięcy, od dnia podpisania protokołu odbioru - 15 pkt 3. Okres 
gwarancji od 25 do 35 miesięcy, od dnia podpisania protokołu odbioru - 30 pkt 4. Okres 
gwarancji 36 miesięcy i więcej, od dnia podpisania protokołu odbioru - 40 pkt Oferty z okresem 
gwarancji, krótszym niż 12 miesięcy będą uznawane jako niespełniające wymogów SWZ i 
zostaną odrzucone. (P2 = ilość punktów w kryterium okres gwarancji) Maksymalna ilość 
punktów do zdobycia wynosi 40 pkt. 3) Oferty oceniane będą wg wzoru: P = P1+ P2 gdzie: P – 
ilość punktów przyznanych ofercie w łącznej punktacji ocenianych kryteriów. P1 – ilość 
punktów przyznanych ofercie w kryterium cena. P2 – ilość punktów przyznanych ofercie w 
kryterium okres gwarancji. Maksymalna ilość punktów w łącznej punktacji ocenianych 
kryteriów wynosi 100. Jako oferta najkorzystniejsza uznana zostanie ta, która otrzyma 
największą ilość punktów w łącznej punktacji ocenianych kryteriów. Obliczenia będą 
wykonywane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/biostar

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/biostar
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 23/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/07/2024 11:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/pn/biostar
https://platformazakupowa.pl/pn/biostar


351889-2024 Page 5/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 8542364961
Adres pocztowy: ul. Księcia Bogusława IV 15  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział ZP
E-mail: biuro@biostar.stargard.pl
Telefon: 915733536
Adres strony internetowej: https://biostar.stargard.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/biostar
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/opennexus
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5fc1d768-d382-4017-b5bc-6ba12ddad971 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/06/2024 11:07:45 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 351889-2024
Numer wydania Dz.U. S: 115/2024
Data publikacji: 14/06/2024

mailto:biuro@biostar.stargard.pl
https://biostar.stargard.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/opennexus
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


351889-2024 Page 6/6


		2024-06-13T22:07:07+0000




